Estado de Pernambuco
Poder Legislativo

Câmara Municipal de Vereadores de Granito
Casa Antonio Agostinho Januário
CNPJ: 11.474.954/0001-52

Granito, 21/07/2024.

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº016/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº016/2024

 Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 015/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA EM DIREITO

ADMINISTRATIVO ÁREAS DE ATOS DE PESSOAL, PORTARIAS, PARECERES

ADMINISTRATIVOS E TÉCNICA LEGISLATIVA BEM COMO ACOMPANHAR

DEMANDAS JUDICIAIS DE INTERESSE DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICIPIO

DE GRANITO/PE.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GRANITO/PE

CNPJ: 11.474.954/0001-52

REPRESENTANTE: AURILIO LACERDA DE ALENCAR

CONTRATADO: ALENCAR SAMPAIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

ADVOCACIA pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob nº. 55.981.382/0001-73, cujo valor de 6

parcelas de R$ 5800,00, perfazendo um valor global de  R$ 34800,00.

DATA DO CONTRATO: 21/07/2024.

AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 14.133/21

Granito, 21/07/2024

 AURILIO LACERDA DE ALENCAR

Presidente da Câmara Municipal